
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про внесення змін до наказу 
Мінмолодьспорту від 21.12.2021 № 4904

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 15.06.2016
№ 2392 "Про затвердження Положення про критерії пріоритетності олімпійських 
видів спорту в Україні", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                 
05 липня 2016 року за № 917/29047, враховуючи результати участі спортсменів 
України з вітрильного спорту в офіційних міжнародних спортивних змаганнях 
спортивного сезону 2023 року, відповідно до доповідної записки директора 
департаменту олімпійського спорту Нельсона Гайріяна від 21.11.2023                       
№ 888/4.3/23

НАКАЗУЮ:

1. Внести до пункту 1 наказу Мінмолодьспорту від 21.12.2021 № 4904 "Про 
пріоритетність літніх олімпійських видів спорту на 2022-2024 роки" такі зміни:

1) розділ "Види спорту другої категорії" після пункту 2 доповнити       
пунктом 3 такого змісту:

"3. Вітрильний спорт.". 
У зв’язку з цим пункти 3–5 вважати відповідно пунктами 4–6;

2) у розділі "Види спорту третьої категорії" пункт 2 виключити.
У зв’язку з цим пункти 3–8 вважати відповідно пунктами 2–7.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра  
згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Т. в. о. Міністра Матвій БІДНИЙ


